
Radek Řezníček
Tel.: +420 608 606 838
E-mail: reznicek@tradeexpert.cz

Číslo nabídky: 0456
black-reality.cz/reality/66846/

 

Prodej bytu 3+kk 76 m2, s terasou a zahradou
Hostomice pod Brdy
Malostranská, Hostomice, Beroun
6 390 000 Kč
Prodej bytu 3+kk, 76 m2, s terasou a zahradou o výměře 240 m2, Hostomice pod Brdy. Nabízíme k prodeji výjimečný byt s
terasou, zahradou a mimořádným výhledem do kraje. K dispozici už je pouze jedna bytová jednotka z celkem tří bytů, které
se v domě nachází. Bytová jednotka se nachází v přízemí novostavby zděného, bytového domu nacházejícího se na okraji
obce v klidném a krásném místě. Dispozice: vstup do chodby. V pravé části samostatné WC, v zadní části chodby koupelna
se sprchovým koutem. Z chodby vstup do jednotlivých místností, ložnice, dětského pokoje a prostorného obývacího pokoje s
kuchyňským koutem a vstupem na terasu. Kuchyňský má ze dvou stran prosklené stěny s krásným výhledem. Z kuchyně
vstup na terasu a vlastní zahradu o výměře 240 m2. Vytápění domu bude zajišťovat společné tepelné čerpadlo - teplo do
podlahového topení, na střeše jsou instalovány fotovoltaické panely, které budou zásobovat elektřinou tepelné čerpadlo. V
současné době je stavba osazena okny a vstupními dveřmi, v bytech rozvedena elektroinstalace, vody a odpady. Dále
hotové omítky a štuky. Termín kolaudace - srpen 2025. Možnost volby materiálů (podlah, obkladů, dlažeb a sanity.) V centu
Hostomice se nacházejí veškeré služby: škola, školka, obchody restaurace, pošta, úřad a další služby. V okolí krásná příroda
pro cyklo i pěší turistiku. Hypotéka je možná. Pro více informací volejte.

http://www.black-reality.cz/reality/66846/

